
UCHWAŁA Nr XXII/235/08 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 3 lipca 2008r. 

 
w sprawie zmiany uchwały  powołuj ącej Radę Muzeum Regionalnego w Szczecinku. 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz.U.  
z 1997r. Nr 5 poz. 24, z 1998r., Nr 106 poz. 668, z 2002r. Nr 113 poz. 984, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2005r. Nr 64, poz. 565, z 2007r. Nr 136, poz. 956) Rada Miasta Szczecinek uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. W § 1 pkt 6 uchwały Nr XVI/162/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 grudnia 2007r. 
w sprawie powołania Rady Muzeum Regionalnego w Szczecinku dotychczasowe brzmienie 
„Jerzy Gasiul” zastępuje się brzmieniem „Władysław Fijałkowski”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Wiesław Suchowiejko 


